
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 
 
Název veřejné zakázky: Realizace polní cesty VPC 5-R v k.ú.Šemnice 
Sp. značka / č.j.: SP10205/2019-529101 / SPU 236551/2019/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 
 
Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj,  

 
v y l u č u j i 

 
níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti v podlimitním zadávacím řízení na stavební 
práce – „Realizace polní cesty VPC 5-R v k.ú.Šemnice“. 
 
 
Obchodní firma: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 

Sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 33 866 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 / 2 

 

 
Odůvodnění: 
V Zadávací dokumentaci, odstavci 9.3. a 9.4. zadavatel uvedl, že dodavatel je povinen při oceňování 
soupisu stavebních prací s výkazem výměr:  

a) dodržet jeho strukturu a členění na jednotlivé části  

b) ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň  

c) neocenit položku částkou 0,- Kč 

Jednotkové ceny uvedené, jsou cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu veřejné 
zakázky. Oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb musí být nedílnou součástí nabídky. 
Dále zde zadavatel uvedl, že v případě jakéhokoliv nesouladu mezi výše definovanými soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb (např. chybějící položky, přebývající položky, nesprávné 
množství měrných jednotek apod.) může zadavatel vyřadit nabídku z dalšího posuzování. 

Výše uvedený účastník zadávacího řízení nedodržel uvedený požadavek zadavatele, protože ocenil 
původní soupis stavebních prací s výkazem výměr, nikoli soupis stavebních prací s výkazem výměr, 
který byl zadavatelem v rámci „Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“ změněn. Do 
výkazu výměr stavebního objektu č. 1 „Polní cesta VPC 5R“ v oddílu „Zemní práce“, byly doplněny 
položky č. 9, 10 a 12, které v oceněném soupisu stavebních prací uchazeče zcela chybí. Tato 
skutečnost má významný vliv na nabídkovou cenu uchazeče. 

„Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“ včetně upraveného soupisu stavebních prací 
s výkazem výměr, bylo na profil zadavatele zveřejněno dne 24. 5. 2019. 
Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen Vás vyloučit pro nesplnění požadavků ve 
smyslu § 48 odst. 2, písm. a) zákona.  

Poučení  
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 241 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
V Karlových Varech dne 10. 6. 2019  
 
 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj  
 
 
 
 
Obdrží: 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.., Chebská 53, 356 58 Sokolov                   
 


		2019-06-11T09:00:29+0200
	Šárka Václavíková
	Podepsáno programem vOKOsCom




